MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 09, de 17 de janeiro de 2013.

Altera o artigo 2ª da Portaria PRR2 nº
153,  de  18  de  dezembro  de  2012,
publicada no BSMPF nº 24 da segunda
quinzena dezembro de 2012.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA
REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais, nos termos dos poderes que lhe são conferidos pela Portaria PRR2 nº
151, de 18 de dezembro de 2012, resolve:

Art.  1º. Alterar  o  caput do artigo  2º  da  Portaria  PRR2 nº  153,  de  18  de
dezembro de 2012, publicada no BSMPF nº 24 da segunda quinzena dezembro
de 2012, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art  2º  -  A  Comissão  será  composta  pelos  servidores  RODNEI  JORGE
BORGES  RUBEM,  Secretário  Regional,  matrícula  9780-2,  JORGE
TEODOSIO DA SILVA, Coordenador de Administração, matrícula 5119-5,
CARLA  MARIA  DE  LOURDES  SIQUEIRA,  Assessora  de  Engenharia  e
Arquitetura, matrícula 22109-1, e MARCIA CAETANO GOMES, Assessora-
Chefe da Assessoria de Planejamento e Gestão Estratégica.”

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor nesta data.

NEWTON PENNA

Publicado no Boletim de Serviço do MPF, nº 2, da 2ª quinz. jan. 2013, página 13  8  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39970/bsmpf_2013_01_02.pdf?sequence=1

	PORTARIA PRR2 nº 09, de 17 de janeiro de 2013.